PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS

Lei Municipal nº. 216, de 11 de janeiro de 2001.

São José de Espinharas – Terça-feira, 24 de Abril de 2018.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE

ESPINHARAS

CNPJ Nº 08.882.730/0001-75

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Aquisição de Patrulha Mecanizada, para o

município de São José de Espinharas - PB, conforme

Proposta Nº 003232/2017.

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00021/2018.

DOTAÇÃO: Recursos: Convênio: Proposta Nº 003232/2017

- Contrato de Repasse nº 850511/2017/Ministério da

Agricultura, Pecuária e Abastecimento - MAPA/CAIXA e o

Município de São José de Espinharas, através da seguinte

Dotação Orçamentária: 02.060. SEC. DE AGRICULTURA,

PECUÁRIA, MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS -

Programa de Trabalho: 20 606 3009 1017 AQUISIÇÃO DE

MÁQUINAS AGRÍCOLAS; 20 122 3009 1019 AQUIS. DE

EQUIPAMENTOS P/ SEC.DE AGRIC., M.AMBIENTE E

REC.HÍDRICOS; ELEMENTO DE DESPESA: 4490.52

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE.

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2018.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São

José de Espinharas e: CT Nº 12101/2018 - 19.04.18 -

MAQTRAL MAQUINAS, PEÇAS E TRATORES DE

ALAGOAS LTDA - R$ 220.500,00.

São José de Espinharas - PB, 19 de Abril de 2018.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE
ESPINHARAS

ANTONIO GOMES DA COSTA NETTO

Prefeito

PAULO MEDEIROS DE ARAÚJO
Vice-Prefeito

ARNOBIO SOARES DE SOUSA NETO

Secretário de Administração e Recursos Humanos

RUY RAKSON CORDEIRO ALVES JUNIOR
Secretário de Finanças e Serviços de Tesouraria

DIOGENS AUGUSTO DE MIRANDA

Secretário de Educação, Cultura e Turismo

SAULO WANDERLEY DA NÓBREGA LIMA DE
FARIAS

Chefe de Gabinete Civil

RENAN DANTAS MEDEIROS
Secretário de Agricultura, Pecuária, Meio Ambiente e

Recursos Hídricos

MARIA DE FÁTIMA DA SILVA MEDEIROS
Secretária de Saúde

MARIA ALVES DOS SANTOS
Secretária de Assistência Social

ARCÁDIO QUEIROZ DE MEDEIROS

Secretário de Infraestrutura, Obras e Serviços
Públicos

EDJANE GOMES DE SOUSA
Secretária de Controle Interno

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

2 Página

Antonio Gomes da Costa Netto

Prefeito Constitucional

MAQTRAL MAQUINAS, PEÇAS E TRATORES DE

ALAGOAS LTDA

MAGNO BRITO DE OLIVEIRA

CPF: 888.968.974-91